OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de locação de notebooks e impressora 

multifuncional com incluso a manutenção inclusa, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Fernando Pedroza/RN. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

Fernando Pedroza/RN, 30 de julho de 2025 

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz  
Presidente da Câmara Municipal